
 
AVVISO AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

(ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) della L.120/2020. 

 

Procedura negoziata di cui all’art. 1 comma 2 lettera b) L. 120/2020 avente ad oggetto i lavori di realizzazione di un 

tracciato per lo sci di fondo e percorsi trekking estivo da eseguirsi nell’area denominata Piani del Tamai nel polo sciistico 

di Zoncolan in comune di Sutrio (UD) 

CIG: 9327816545 

CUP: D96C20000050002 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del minor prezzo, ai sensi 

dell’art. 1 c. 3 L.120/2020. 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 194.494,21 al netto dell’IVA di cui euro 5.800,00 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso 

 

DATA INVIO LETTERA DI INVITO: 21.07.2022 

 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12:00 del 29.07.2022 

 

NUMERO DITTE INVITATE: 5 

 

ELENCO FORNITORI UTILIZZATO: eAppaltiFVG 

 

RUP: per. ind. Marco Cumin 


